РЕШЕНИЕ
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных учреждений
городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 31 июля 2019 г.

По результатам первого отборочного тура порядка формирования
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
учреждений городского округа Сухой Лог, Комиссия

РЕШИЛА:

1. На основании п. 2.2 Положения о порядке формирования и
подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского округа Сухой Лог от
31.05.2016.

1.1 допустить к участию ко второму этапу отборочного тура
следующего кандидата - Косточко Наталью Викторовну;

1.2 в связи с несоответствием установленным критериям отбора и
квалификационным характеристикам должности «руководитель»
Конышеву Нину Владимировну - не допускать к участию во второй
отборочный тур данного кандидата.

2. Секретарю комиссии:
2.1 направить соответствующее решение Комиссии кандидату

Конышевой Н.В.;
2.2 пригласить 02.08.2019 для участия о втором этапе кандидата -

Косточко Н.В.;
2.3 уведомить кандидата о дате, времени и месте проведения

второго этапа отборочного тура - 01.08.2019.
2.4 разместить до 01.08.2019 данное Решение на сайте Управления

образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

Берсенева Ю.С.
Кабанова О.А.
Нохрина Н.А.
Макарова Н.Е. /
Олонцева Ю.О. /
Фрисс Н.В. /
Быкова А.И. /
Сутолкина С.А. /